Curitiba, 17 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2646
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1610556IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 4ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 896/2019

PROTOCOLO SEI 0102886-40.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2271217-9 MARIA ALICE DANTAS

ALCZUK
9

2 2273614-5 EDUARDA DIAS
DADALTO

8,75

3 2272680-9 CLÁUDIA NOTARIO
SCABORA

8,62

4 2271566-7 MARINA AVOZANI
MUNARETTO

8,55

5 2271418-1 JULIANA BOVI
FRANÇÓIA

8,25

6 2271328-4 HELOISA SILVA COLA 8,15
7 2272085-7 DANILO ROMANHOLO

NORONHA DIAS
8,05

8 2270907-8 IAN FRANÇA
BRENNER

7,9

9 2270709-9 ANA CLARA BAGGIO
VIOLADA

7,75

10 2272817-0 ANDRÉ LUIZ
GUERINO
FERNANDES

7,65

11 2271409-6 RAISSA FUKUCIRO
NANTES

7,4

Curitiba, 13 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 33 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos